ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

З А К О Н

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СТАТЬЮ 10 ЗАКОНА

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

«О МЕРАХ СОЦИАЛЬНОЙ ПОДДЕРЖКИ МНОГОДЕТНЫХ

СЕМЕЙ В ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКЕ»

Принят Постановлением Народного Совета 12 декабря 2025 года

Статья 1

Внести в статью 10 Закона Донецкой Народной Республики

от 7 июля 2025 года № 200-РЗ «О мерах социальной поддержки многодетных

семей в Донецкой Народной Республике» (опубликован на официальном сайте

Главы Донецкой Народной Республики 7 июля 2025 года) изменение, заменив

слова «до 1 января 2026 года» словами «до 1 января 2027 года».

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава

Донецкой Народной Республики                        Д.В. Пушилин

г. Донецк

12 декабря 2025 года

№ 236-РЗ

http://npa.dnronline.su/2025-07-07/200-rz-o-merah-sotsialnoj-podderzhki-mnogodetnyh-semej-v-donetskoj-narodnoj-respublike.html
http://npa.dnronline.su/2025-07-07/200-rz-o-merah-sotsialnoj-podderzhki-mnogodetnyh-semej-v-donetskoj-narodnoj-respublike.html
http://npa.dnronline.su/2025-07-07/200-rz-o-merah-sotsialnoj-podderzhki-mnogodetnyh-semej-v-donetskoj-narodnoj-respublike.html